２０２４年１２月 2日

お客様各位

公益社団法人ボイラ・クレーン安全協会

甲信事務所

年末年始休業のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当事務所では2024年 12月 27日（金）12時をもちまして本年の業務を終了

させていただきます。

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

新年は 2025年 1月 6日（月） 9時より、平常通り営業させて頂きます。

来年も変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

大変恐縮ではございますが、上記、休業期間中のご用向きにつきましては、

ご対応出来かねますので、ご了承願います。

年末年始休業期間

2024 年 12 月 28 日(土) ～ 2025 年 1 月 5 日(日)